Denjes Comercial de Plásticos Ltda.
		 Até aquele momento processual os fatos deram-se da forma relatada no bojo do referido acórdão:
		 Trata o o presente processo do Auto de Infração de fls. 01 a 14 por meio do qual é feita a exigência de R$ 728.462,00 (setecentos e vinte e oito mil e quatrocentos e sessenta e dois reais) a titulo de Multa Proporcional ao Valor Aduaneiro de que trata o artigo 618 e §1° do Decreto n° 4.543, de 26 de dezembro de 2002. 
		 A Fiscalização assim descreveu os fatos, fls. 02 e 05 a 14, em síntese:
		 • Que a empresa Gama Comercial Importadora e Exportadora Ltda não é a real adquirente das mercadorias importadas em seu nome e que a mesma operava como interposta pessoa.

[...]

inexistir provas em sentido contrário pela recorrente e pela responsável solidária Denjes 

Comercial de Plásticos Ltda. 

Até aquele momento processual os fatos deram-se da forma relatada no bojo do 

referido acórdão: 

Trata o o presente processo do Auto de Infração de fls. 01 a 14 por meio do 

qual é feita a exigência de R$ 728.462,00 (setecentos e vinte e oito mil e 

quatrocentos e sessenta e dois reais) a titulo de Multa Proporcional ao Valor 

Aduaneiro de que trata o artigo 618 e §1° do Decreto n° 4.543, de 26 de 

dezembro de 2002.  

A Fiscalização assim descreveu os fatos, fls. 02 e 05 a 14, em síntese: 

• Que a empresa Gama Comercial Importadora e Exportadora Ltda não é